
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata

VASILEVO na 49 sednica, odr`ana na 28.12.2016 godina, donese :

na Op{tina

B U X E T

VASILEVO za 2017

1. Op{t del
^len 1

Buxetot na Op{tinata VASILEVO za 2017 godina, se sostoi od :

I. Vkupni prihodi 214.010.000

Dano~ni prihodi 20.990.000

Nedano~ni prihodi 6.140.000

Kapitalni prihodi 38.210.252

Prihodi od dotacii 60.150.000

Prihodi od transferi 70.174.748

Prihodi od donacii 18.345.000

II. Vkupni rashodi

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

217.610.000

217.610.000

0

III. Deficit

IV.Finansirawe

-3.600.000

3.600.000

Priliv

Odliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Otplata na glavnica

10.000.000
10.000.000

0

6.400.000
6.400.000

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

BILANS NA PRIHODI
Nivo na: Stavka

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

71 DANO^NI PRIHODI 19.945.000 20.990.000 0 0 0 0 20.990.000
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 395.000 440.000 0 0 0 0 440.000
713 Danoci na imot 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
717 Danoci na specifi~ni uslugi 11.350.000 12.350.000 0 0 0 0 12.350.000
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000
72 NEDANO^NI PRIHODI 5.675.000 1.525.000 4.615.000 0 0 0 6.140.000
722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
723 Taksi i nadomestoci 2.495.000 300.000 4.565.000 0 0 0 4.865.000
724 Drugi vladini uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
725 Drugi nedano~ni prihodi 2.160.000 205.000 50.000 0 0 0 255.000

73 KAPITALNI PRIHODI 32.666.974 38.210.252 0 0 0 0 38.210.252
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 32.666.974 38.210.252 0 0 0 0 38.210.252
74 TRANSFERI I DONACII 137.497.026 70.174.748 0 60.150.000 18.345.000 0 148.669.748
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 124.431.026 70.174.748 0 60.150.000 0 0 130.324.748
742 Donacii od stranstvo 260.000 0 0 0 18.345.000 0 18.345.000
743 Kapitalni donacii 12.806.000 0 0 0 0 0 0

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
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BILANS NA RASHODI
Nivo na: Stavka

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.968.970 13.535.000 0 52.815.000 0 0 66.350.000
401 Osnovni plati 46.270.762 8.730.000 0 38.527.303 0 0 47.257.303
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.698.208 2.805.000 0 14.287.697 0 0 17.092.697
404 Nadomestoci 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 34.514.030 22.540.000 3.715.000 7.255.000 0 0 33.510.000
420 Patni i dnevni rashodi 440.000 250.000 40.000 0 0 0 290.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.682.956 7.360.000 325.000 1.995.000 0 0 9.680.000
423 Materijali i siten inventar 4.863.960 2.730.000 1.828.000 1.073.000 0 0 5.631.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.023.000 7.110.000 142.000 695.000 0 0 7.947.000
425 Dogovorni uslugi 7.045.114 3.145.000 1.230.000 3.335.000 0 0 7.710.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.359.000 1.795.000 150.000 157.000 0 0 2.102.000
427 Privremeni vrabotuvawa 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.695.000 5.875.000 0 0 1.500.000 0 7.375.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000
463 Transferi do nevladini organizacii 3.290.000 3.370.000 0 0 0 0 3.370.000
464 Razni transferi 1.400.000 2.500.000 0 0 1.500.000 0 4.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 87.956.000 82.300.000 900.000 80.000 16.845.000 10.000.000 110.125.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 350.000 0 80.000 0 0 430.000
482 Drugi grade`ni objekti 85.406.000 81.150.000 0 0 16.845.000 10.000.000 107.995.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000
486 Kupuvawe na vozila 1.200.000 300.000 900.000 0 0 0 1.200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na: Stavka

107.828.000 48.600.000 3.715.000 60.070.000 1.500.000 0 113.885.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.968.970 13.535.000 0 52.815.000 0 0 66.350.000

401 Osnovni plati 46.270.762 8.730.000 0 38.527.303 0 0 47.257.303

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.698.208 2.805.000 0 14.287.697 0 0 17.092.697

404 Nadomestoci 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 34.514.030 22.540.000 3.715.000 7.255.000 0 0 33.510.000

420 Patni i dnevni rashodi 440.000 250.000 40.000 0 0 0 290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.682.956 7.360.000 325.000 1.995.000 0 0 9.680.000

423 Materijali i siten inventar 4.863.960 2.730.000 1.828.000 1.073.000 0 0 5.631.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.023.000 7.110.000 142.000 695.000 0 0 7.947.000

425 Dogovorni uslugi 7.045.114 3.145.000 1.230.000 3.335.000 0 0 7.710.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.359.000 1.795.000 150.000 157.000 0 0 2.102.000

427 Privremeni vrabotuvawa 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.695.000 5.875.000 0 0 1.500.000 0 7.375.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.290.000 3.370.000 0 0 0 0 3.370.000

464 Razni transferi 1.400.000 2.500.000 0 0 1.500.000 0 4.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000



KAPITALNI RASHODI 87.956.000 82.300.000 900.000 80.000 16.845.000 10.000.000 110.125.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 350.000 0 80.000 0 0 430.000

482 Drugi grade`ni objekti 85.406.000 81.150.000 0 0 16.845.000 10.000.000 107.995.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

486 Kupuvawe na vozila 1.200.000 300.000 900.000 0 0 0 1.200.000

BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na: Stavka

87.956.000 82.300.000 900.000 80.000 16.845.000 10.000.000 110.125.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

48



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

A0 SOVET NA OP{TINA 2.825.000 3.975.000 0 0 0 0 3.975.000

A00
PRIHODI :

SOVET NA OP{TINA 2.825.000 3.975.000 0 0 0 0 3.975.000

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.225.000 2.225.000 0 0 0 0 2.225.000
401 Osnovni plati 225.000 225.000 0 0 0 0 225.000
404 Nadomestoci 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.825.000 3.975.000 0 0 0 0 3.975.000
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.225.000 2.225.000 0 0 0 0 2.225.000
401 Osnovni plati 225.000 225.000 0 0 0 0 225.000
404 Nadomestoci 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

D0 GRADONA^ALNIK 1.865.000 1.755.000 0 0 0 0 1.755.000

D00
PRIHODI :

GRADONA^ALNIK 1.865.000 1.755.000 0 0 0 0 1.755.000

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.135.000 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000
401 Osnovni plati 830.000 830.000 0 0 0 0 830.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 305.000 305.000 0 0 0 0 305.000

42 STOKI I USLUGI 680.000 520.000 0 0 0 0 520.000
420 Patni i dnevni rashodi 350.000 200.000 0 0 0 0 200.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.865.000 1.755.000 0 0 0 0 1.755.000
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.135.000 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000
401 Osnovni plati 830.000 830.000 0 0 0 0 830.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 305.000 305.000 0 0 0 0 305.000

42 STOKI I USLUGI 680.000 520.000 0 0 0 0 520.000
420 Patni i dnevni rashodi 350.000 200.000 0 0 0 0 200.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.250.000 1.250.000

PRIHODI :

0 0 0 0 1.250.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.120.000 20.825.000

PRIHODI :

0 0 0 0 20.825.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.120.000 20.825.000 0 0 0 0 20.825.000

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 10.150.000 10.150.000 0 0 0 0 10.150.000
401 Osnovni plati 7.650.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 7.645.000 7.370.000 0 0 0 0 7.370.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.930.000 2.910.000 0 0 0 0 2.910.000
423 Materijali i siten inventar 1.865.000 1.875.000 0 0 0 0 1.875.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 810.000 710.000 0 0 0 0 710.000
425 Dogovorni uslugi 590.000 575.000 0 0 0 0 575.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
427 Privremeni vrabotuvawa 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 125.000 105.000 0 0 0 0 105.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000
463 Transferi do nevladini organizacii 70.000 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 18.120.000 20.825.000 0 0 0 0 20.825.000
40 PLATI I NADOMESTOCI 10.150.000 10.150.000 0 0 0 0 10.150.000
401 Osnovni plati 7.650.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 7.645.000 7.370.000 0 0 0 0 7.370.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.930.000 2.910.000 0 0 0 0 2.910.000
423 Materijali i siten inventar 1.865.000 1.875.000 0 0 0 0 1.875.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 810.000 710.000 0 0 0 0 710.000
425 Dogovorni uslugi 590.000 575.000 0 0 0 0 575.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
427 Privremeni vrabotuvawa 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 125.000 105.000 0 0 0 0 105.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000
463 Transferi do nevladini organizacii 70.000 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 600.000

PRIHODI :

0 0 0 0 600.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 550.000 1.550.000

PRIHODI :

0 0 0 0 1.550.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 550.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 550.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
425 Dogovorni uslugi 550.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 550.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
42 STOKI I USLUGI 550.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
425 Dogovorni uslugi 550.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 12.000.000 4.000.000

PRIHODI :

0 0 0 0 4.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 12.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
FAA 0 0 0 0 0 0 0

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 12.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

FAA 0 0 0 0 0 0 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI 7.000.000 9.000.000

PRIHODI :

0 0 0 0 9.000.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

RASHODI :
7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.00048 KAPITALNI RASHODI

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OC 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.660.000 2.865.000

PRIHODI :

0 0 0 0 2.865.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.660.000 2.865.000 0 0 0 0 2.865.000

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 1.010.000 1.265.000 0 0 0 0 1.265.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 66.000 50.000 0 0 0 0 50.000
423 Materijali i siten inventar 161.000 95.000 0 0 0 0 95.000
425 Dogovorni uslugi 583.000 900.000 0 0 0 0 900.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 220.000 0 0 0 0 220.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650.000 600.000 0 0 0 0 600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.660.000 2.865.000 0 0 0 0 2.865.000
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 1.010.000 1.265.000 0 0 0 0 1.265.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 66.000 50.000 0 0 0 0 50.000
423 Materijali i siten inventar 161.000 95.000 0 0 0 0 95.000
425 Dogovorni uslugi 583.000 900.000 0 0 0 0 900.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 220.000 0 0 0 0 220.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650.000 600.000 0 0 0 0 600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

10



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
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B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 500.000 500.000

PRIHODI :

0 0 0 0 500.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

RASHODI :



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.530.000 5.000.000

PRIHODI :

0 0 0 0 5.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.530.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.530.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.030.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.530.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
42 STOKI I USLUGI 5.530.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.030.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

J4 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

J40
PRIHODI :

JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

42 STOKI I USLUGI 900.000 600.000 0 0 0 0 600.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 900.000 600.000 0 0 0 0 600.000
42 STOKI I USLUGI 900.000 600.000 0 0 0 0 600.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000
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B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 900.000 600.000

PRIHODI :

0 0 0 0 600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 900.000 600.000 0 0 0 0 600.000

RASHODI :



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

400.000 300.000 0 0 0 0 300.00042 STOKI I USLUGI
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
42 STOKI I USLUGI 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
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B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 400.000 300.000

PRIHODI :

0 0 0 0 300.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000

RASHODI :



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 700.000 0 0 0 0 700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000 700.000 0 0 0 0 700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.400.000 700.000 0 0 0 0 700.000
42 STOKI I USLUGI 1.400.000 700.000 0 0 0 0 700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000 700.000 0 0 0 0 700.000
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B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.400.000 700.000

PRIHODI :

0 0 0 0 700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.400.000 700.000 0 0 0 0 700.000

RASHODI :



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 37.306.000 26.000.000

PRIHODI :

0 0 13.345.000 10.000.000 49.345.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 37.306.000 26.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 49.345.000

RASHODI :
37.306.000 26.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 49.345.00048 KAPITALNI RASHODI

482 Drugi grade`ni objekti 37.306.000 26.000.000 0 0 13.345.000 0 39.345.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 37.306.000 26.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 49.345.000
48 KAPITALNI RASHODI 37.306.000 26.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 49.345.000
482 Drugi grade`ni objekti 37.306.000 26.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 49.345.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 400.000 0 0 0 0 400.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 400.000 0 0 0 0 400.000
42 STOKI I USLUGI 50.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 400.000 0 0 0 0 400.000
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B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 400.000

PRIHODI :

0 0 0 0 400.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 400.000 0 0 0 0 400.000

RASHODI :



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.950.000 5.450.000

PRIHODI :

0 0 0 0 5.450.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.950.000 5.450.000 0 0 0 0 5.450.000

RASHODI :
50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade`ni objekti

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.950.000 5.450.000 0 0 0 0 5.450.000
45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 28.600.000 39.650.000

PRIHODI :

0 0 1.500.000 0 41.150.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 6.600.000 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000
JIA REGULACIJA NA SU{I^KI POROJ 21.000.000 21.650.000 0 0 0 0 21.650.000
JIB IZGRADBA NA DEL OD FEKALNA KANALIZACIJA VO VASILEVO 1.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
JIC 0 0 0 0 0 0 0

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 28.600.000 39.650.000 0 0 1.500.000 0 41.150.000
482 Drugi grade`ni objekti 28.600.000 39.650.000 0 0 1.500.000 0 41.150.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADN 6.600.000 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000
48 KAPITALNI RASHODI 6.600.000 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.600.000 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000

JIA REGULACIJA NA SU{I^KI POROJ 21.000.000 21.650.000 0 0 0 0 21.650.000
48 KAPITALNI RASHODI 21.000.000 21.650.000 0 0 0 0 21.650.000
482 Drugi grade`ni objekti 21.000.000 21.650.000 0 0 0 0 21.650.000

JIB IZGRADBA NA DEL OD FEKALNA KANALIZACIJA VO VASILEVO 1.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0

JIC 0 0 0 0 0 0 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

L0 SPORT I REKREACIJA 4.130.000 4.080.000

PRIHODI :

0 0 0 0 4.080.000

L00 SPORT I REKREACIJA 4.130.000 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000
401 Osnovni plati 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000

42 STOKI I USLUGI 535.000 485.000 0 0 0 0 485.000
423 Materijali i siten inventar 310.000 260.000 0 0 0 0 260.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 125.000 125.000 0 0 0 0 125.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.570.000 3.570.000 0 0 0 0 3.570.000
463 Transferi do nevladini organizacii 3.070.000 3.070.000 0 0 0 0 3.070.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

L00 SPORT I REKREACIJA 4.130.000 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000
40 PLATI I NADOMESTOCI 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000
401 Osnovni plati 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000

42 STOKI I USLUGI 535.000 485.000 0 0 0 0 485.000
423 Materijali i siten inventar 310.000 260.000 0 0 0 0 260.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 125.000 125.000 0 0 0 0 125.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.570.000 3.570.000 0 0 0 0 3.570.000
463 Transferi do nevladini organizacii 3.070.000 3.070.000 0 0 0 0 3.070.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA

PRIHODI :
MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 57.618.000 500.000

PRIHODI :

1.015.000 55.500.000 0 0 57.015.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 57.618.000 500.000 1.015.000 55.500.000 0 0 57.015.000

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 48.569.065 0 0 49.480.000 0 0 49.480.000
401 Osnovni plati 35.450.312 0 0 36.120.303 0 0 36.120.303
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.118.753 0 0 13.359.697 0 0 13.359.697

42 STOKI I USLUGI 9.048.935 500.000 1015000 6.020.000 0 0 7.535.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.626.861 500.000 75.000 1.550.000 0 0 2.125.000
423 Materijali i siten inventar 775.960 0 200.000 578.000 0 0 778.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 690.000 0 50.000 610.000 0 0 660.000
425 Dogovorni uslugi 4.784.114 0 620.000 3.190.000 0 0 3.810.000
426 Drugi tekovni rashodi 132.000 0 30.000 92.000 0 0 122.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 57.618.000 500.000 1.015.000 55.500.000 0 0 57.015.000
40 PLATI I NADOMESTOCI 48.569.065 0 0 49.480.000 0 0 49.480.000
401 Osnovni plati 35.450.312 0 0 36.120.303 0 0 36.120.303
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.118.753 0 0 13.359.697 0 0 13.359.697

42 STOKI I USLUGI 9.048.935 500.000 1.015.000 6.020.000 0 0 7.535.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.626.861 500.000 75.000 1.550.000 0 0 2.125.000
423 Materijali i siten inventar 775.960 0 200.000 578.000 0 0 778.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 690.000 0 50.000 610.000 0 0 660.000
425 Dogovorni uslugi 4.784.114 0 620.000 3.190.000 0 0 3.810.000
426 Drugi tekovni rashodi 132.000 0 30.000 92.000 0 0 122.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0
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POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

Q0 ZA[RITA I SPSUVAWE 0 100.000

PRIHODI :

0 0 0 0 100.000

Q00 ZA[TITA I SOASUVAWE 0 100.000 0 0 0 0 100.000

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 50.000 0 0 0 0 50.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 50.000 0 0 0 0 50.000

Q00 ZA[TITA I SOASUVAWE 0 100.000 0 0 0 0 100.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 50.000 0 0 0 0 50.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 50.000 0 0 0 0 50.000
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B U X E T
Kategorija

Stavka
O P I S Predhoden

buxet
Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

V1 DETSKI GRADINKI 6.730.000 0 3.600.000 4.650.000 0 0 8.250.000

V10
PRIHODI :

DETSKI GRADINKI 6.730.000 0 3.600.000 4.650.000 0 0 8.250.000

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.864.905 0 0 3.335.000 0 0 3.335.000
401 Osnovni plati 2.090.450 0 0 2.407.000 0 0 2.407.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 774.455 0 0 928.000 0 0 928.000

42 STOKI I USLUGI 2.915.095 0 2700000 1.235.000 0 0 3.935.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 660.095 0 250.000 445.000 0 0 695.000
423 Materijali i siten inventar 1.502.000 0 1.628.000 495.000 0 0 2.123.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 93.000 0 92.000 85.000 0 0 177.000
425 Dogovorni uslugi 408.000 0 610.000 145.000 0 0 755.000
426 Drugi tekovni rashodi 252.000 0 120.000 65.000 0 0 185.000

48 KAPITALNI RASHODI 950.000 0 900000 80.000 0 0 980.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 0 0 80.000 0 0 80.000



POSEBEN DEL
Nivo na: STAVKA

195.784.000 130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 900.000 0 900.000 0 0 0 900.000

V10 DETSKI GRADINKI 6.730.000 0 3.600.000 4.650.000 0 0 8.250.000
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.864.905 0 0 3.335.000 0 0 3.335.000
401 Osnovni plati 2.090.450 0 0 2.407.000 0 0 2.407.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 774.455 0 0 928.000 0 0 928.000

42 STOKI I USLUGI 2.915.095 0 2.700.000 1.235.000 0 0 3.935.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 660.095 0 250.000 445.000 0 0 695.000
423 Materijali i siten inventar 1.502.000 0 1.628.000 495.000 0 0 2.123.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 93.000 0 92.000 85.000 0 0 177.000
425 Dogovorni uslugi 408.000 0 610.000 145.000 0 0 755.000
426 Drugi tekovni rashodi 252.000 0 120.000 65.000 0 0 185.000

48 KAPITALNI RASHODI 950.000 0 900.000 80.000 0 0 980.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 0 0 80.000 0 0 80.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 900.000 0 900.000 0 0 0 900.000
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na: STAVKA

130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Fun.sta.

O P I SFun.kod
Buxet

Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti VKUPNO

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 28.405.000 0 0 3.500.000 0 31.905.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

28.405.000 0 0 0 0 28.405.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000

702 ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

7022 CIVILNA ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

704 EKONOMSKI RABOTI 31.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 54.345.000



FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na: POTPROGRAMI

130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Fun.kod

O P I SPotpr.
Buxet

Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti VKUPNO

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

7045 TRANSPORT 27.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 50.345.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 42.250.000 0 0 1.500.000 0 43.750.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 40.150.000 0 0 1.500.000 0 41.650.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 300.000 0 0 0 0 300.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 24.565.000 0 0 0 0 24.565.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 13.415.000 0 0 0 0 13.415.000

7063 VODOSNABDUVAWE 5.450.000 0 0 0 0 5.450.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 700.000 0 0 0 0 700.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000

709 OBRAZOVANIE 500.000 4.615.000 60.150.000 0 0 65.265.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 500.000 4.615.000 60.150.000 0 0 65.265.000
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7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

28.405.000 0 0 0 0 28.405.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.975.000 0 0 0 0 3.975.000
D00 GRADONA^ALNIK 1.755.000 0 0 0 0 1.755.000
D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 20.825.000 0 0 0 0 20.825.000
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 0 0 0 0 600.000
7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000
7022 CIVILNA ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000
Q00 ZA[TITA I SOASUVAWE 100.000 0 0 0 0 100.000
7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
7045 TRANSPORT 27.000.000 0 0 13.345.000 10.000.000 50.345.000



FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na: POTPROGRAMI

130.900.000 4.615.000 60.150.000 18.345.000 10.000.000 224.010.000

B U X E T
Fun.kod

O P I SPotpr.
Buxet

Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti VKUPNO

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

600.000 0 0 0 0 600.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26.000.000 0 0 13.345.000 10000000 49.345.000
JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 400.000 0 0 0 0 400.000
7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
J40 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 40.150.000 0 0 1.500.000 0 41.650.000
J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 500.000 0 0 0 0 500.000
JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA

OTPADNI VODI
0 0 0 1.500.000 0 1.500.000

JIA REGULACIJA NA SU{I^KI POROJ 21.650.000 0 0 0 0 21.650.000
JIB IZGRADBA NA DEL OD FEKALNA KANALIZACIJA VO VASILEVO 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 300.000 0 0 0 0 300.000
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 300.000 0 0 0 0 300.000
7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 13.415.000 0 0 0 0 13.415.000
F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI

TRO[OCI)
9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.865.000 0 0 0 0 2.865.000
7063 VODOSNABDUVAWE 5.450.000 0 0 0 0 5.450.000
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JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.450.000 0 0 0 0 5.450.000
7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
7066 DRUGI @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 700.000 0 0 0 0 700.000
J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 0 0 0 0 700.000
7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000
L00 SPORT I REKREACIJA 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000
7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 500.000 4.615.000 60.150.000 0 0 65.265.000
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 500.000 1.015.000 55.500.000 0 0 57.015.000
V10 DETSKI GRADINKI 0 3.600.000 4.650.000 0 0 8.250.000
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